Universitätsbibliothek Paderborn

**Jncipit solemne opus expositionis Euangeliorum
dominicalium tocius anni reuerendi magistri Alberti de
Padua ordinis frat[rum] heremitaru[m] sancti Augustini**

Albertus <de Padua>

VIme, 1480

Dominica tertia post pasca ser[monis] xlivii.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30888

xliii

Dominica tercia post pasca fer. .xliii.

Oditum et iam non videbitis me. & iter modicū
xc. Jo. 16. Sapientū vulgare est. qz non est hō q
aduersa sustinere non p̄t. ideo salvator n̄ volens
suos discipulos esse viriles. p̄muniuit eos aduers
sus tristitia que passuri erāt ppter sui absentia. inū
do eos psequente. ostendens tristie breuitatez. & pmittēs gau
duim eternaliter duratuz. de quibz in pñti agit euangeliō. qd
in tres ptes dñidit. In quaz pma xps denunciat futuroz euē
tum tribulacōis & leticie. In scđa soluit discipuloz dubiū ob
scure sñie ibi: Cognovit aut̄ ihus xc. In tercia adducit dictoz
exemplū rōne intelligentie ibi. M̄ulier cum parit xc.
Circa pñm tria facit. pmo prediat discipulis. licet verbis obseu
ris sue passionis & resurrectionis atq; ascensionis temp⁹ instare
vn̄ oriebat discipulis materia tribulacōis & leticie. dic ḡ demū
ans tempus sue passionis: modicū. s. erit tēpus: & iā instat in q
non videbitis me: modicū quidē fuit temp⁹ m quo apli nō pi
derunt xpm. tridū viz mortis eius. sed visu est aplis illud tē
pus satis longū. Psa. 54. Loquit̄ deus p̄ ad filiu. ad punctū i
modico dereliq te. visus est eī derelict⁹ dei fili⁹ in cruce. vn̄ cla
mant. deus de⁹ meus vt qd̄ dereliquisti me. Deinde sue resurre
ctionis denunciat tempus: Et itez modicū: erit tēpus: & vide
bitis me: cū a mortuis resurrexero. vere modicū fuit illud tēpus
qz solum dieb⁹. 40. visus est ab aplis p̄ resurrectionē. vt dñ.
Actu. 1. Et qz eisdem dieb⁹ non frequent. led ceteris tm̄ vicib⁹
illis appuit. Et qz cum eis appebat non multū stabat cū eis. h̄
cito absentabat se ab illis. Et qz qñuis si xps multū cū aplis fui
set. modicū tm̄ videbat eis ppter desiderium et delectacōem ma
nendi cū eo. B. Deinde ultimosuam annunciat ascensionē
quia vado ad patrem. Jo. 16. nūc vado ad eum qui misit me iō
eī xps modico tempore fuit mortuus. Ideo etiam modico tempo
re post resurrectionem fuit cum discipulis. qz certe itur⁹ erat ad
p̄rem ascendēs in celū Jo. 13. Sciens ihus qz venit hora eius ho
ra viz mortis & resurrectionis. h̄ iō certe vt trāseat ex h̄ mundo
ad p̄rez Circa modicum tempus mortis xpi duplex cadit qstio
pma quare xps suam resurrectionem non distulit usq; ad resur
rectionem comunē oīm in fine mudi. dicendū qz h̄ fecit ppter sex
causas. Prima quia non fuisset decens eum manere mortuum
tanto tempore. Tum ratione puritatis corporis sui. Tum ratio
nes sanctitatis eius p̄s. Nō dahis sancutum tuū vidē corrupcōez